PRISHTINA

Komisioni Perzgjedhes lidhur me shpallien e Konkursit pér poziten e punes — “Punetorél/e ile
Sigurimit” me shpalljen me nr.prot.02/107 date 17.01.2024, Komisioni Pérzgjedhes pas
shqyrtimit te verejtieve ne perplimin e Listes Preleminare, né bazé té nenit 9, pika 5 dhe pika 6 té
Udhézimit Administrativ nr.07/2017, 1éshon kété:

NJOFTIM

(mbi perpilimin e listes definitive & Njoftim per Testin me Shkrim)

Pozita e punés: Punetoré/e ife Sigurimit (2 pozita)

Kandidatét t& cilét i kané plotésuar kushtet dhe kriteret per te marrur pjese ne TESTIN ME
SHKRIM, sipas shpalljes se konkursit me nr.prot 02/107 date 17.01.2024 jane:

Nr.

Kandidati/ja

1

02/193 date 30.01.2024

2

02/195 date 30.01.2024

3

02/219 date 31.01.2024

Lista eshte e perbere ne baze te numrit te protokolit me te cilin kane aplikuar kandidatet.

NJOFTOHEN:Kandidatet e larte cekur ftohen ge me date 20.02.2024, ne ora 12:00, ne Sallen e
Takimeve ne NPL “Stacioni i Autobuseve” SH.A.Prishtine, te marrin pjese ne TESTIN ME

SHKRIM.
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